
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я  А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н А Я  С Л У ЖБ А

П Р И К А З

/£■ М //  ъ /ЗбЛ/fa

Москва

О внесении изменений в приказ ФАС России от 11.08.2017 № 1056/17 "Об 
утверждении Программы и Плана-графика проведения центральным 

аппаратом и территориальными органами Федеральной антимонопольной 
службы публичных мероприятий с подконтрольными субъектами"

В соответствии со статьей 8.2 Ф едерального закона от 26 декабря 2008 

года № 294-Ф З «О защ ите прав ю ридических лиц  и индивидуальны х 

предпринимателей при осущ ествлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля», а такж е в целях предупреж дения наруш ения 

обязательных требований, соблю дение которых оценивается Ф едеральной 

антим онопольной службой при проведении мероприятий по федеральному 

государственному надзору за соблю дением антимонопольного законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содерж ащ их нормы конкурентного права, 

устранению  причин, факторов и условий, способствую щ их наруш ению  таких 

обязательны х требований, 

п р и к а з ы в а ю :

1. П рилож ение № 2 и П рилож ение № 3 к приказу ФАС России от 

11.08.2017 № 1056/17 изложить в редакции согласно прилож ениям к настоящ ем у 

приказу.

II1I1IIII1HII
2017-96052( 10)



2. К онтроль настоящ его приказа возложить на 

зам естителя руководителя ФАС России А.Ю . Цариковского.

Руководитель

статс-секретаря-

И.Ю . А ртемьев

2017-96052(10)



П рилож ение № 2 
к приказу ФАС Р оссии

от <t. (О- lt1f  № /3b i/(¥

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПРАВОПРИМЕНИТЕЛЬНОЙ ПРАКТИКИ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ФАС РОССИИ

Дата Огветственное УФАС Тема семинара Место проведения
МАИ

22 Ивановское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. И ваново, пл. Револю ции, 6. 
А дм инистрация г. И ваново, 
актовый зал

23 Баш кортостанское УФАС 
России

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Уфа, ул.Кирова, 45

24 Липецкое УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г.Липецк, пл.Л енина- 
С оборная, д. 1

26 О ренбургское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Оренбург, пр. П обеды , 13. 
Ф ГБО У  БО «О ренбургский 
государственны й 
университет»

31 Воронежское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. В оронеж , У ниверситетская 
площ адь, 1.
В оронеж ский 
государственны й 
университет, 2 этаж ,



конференц-зал
и ю н ь

2 Челябинское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ч елябинск, пр. Л енина, 35. 
Ц ентр М еждународной 
Торговли, офис 321

9 Крымское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. С евастополь, ул. Л енина, 
25.
С евастопольский Ц ентр 
культуры и искусств

14 Орловское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г.Орел, О ктябрьская, д. 12, 
О рловский государственный 
университет торговли и 
экономики

16 Чуваш ское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Ч ебоксары , ул. Урукова, 8. 
Ч ебоксарский филиал 
РАНХиГС, актовый зал

16 Саратовское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. С аратов, ул. Вольская, 1. 
Ф ГБО У  ВО "Саратовская 
государственная 
ю ридическая академия", 201 
аудитория

16 Ярославское УФАС России

..  . ......  . ..........

П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Я рославль, С оветская пл., 
3.
П равительство Ярославской 
области, конференц-зал



20 Кам чатское УФАС России Публичные обсуждения
результатов
право прим енительно й
практики

г. П етропавловск- 
Камчатский, пл. Ленина, 1. 
П равительство Камчатского 
края, Больш ой зал

20 Д агестанское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.М ахачкала, ул. М. 
Гаджиева, 43 -а

21 М арийское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Й ош кар-О ла, пл. Ленина, 
1.
ФГБОУ ВО «М арийский 
государственный 
университет», актовый зал

21 М осковское областное 
УФАС России

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Красногорск-7, бульвар 
С троителей, 1. 
П равительство М осковской 
области, концертный зал, -3 
этаж

22 Чеченское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Грозный, ул. М аяковского, 
3.
М инистерство 
экономического, 
территориального развития 
и торговли Чеченской



Республики, актовый зал

22 Калмыцкое УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Элиста, ул. Пуш кина, 11, 
корпус 1 «а».
К алмы цкий 
государственный 
университет имени Б.Б. 
Городовикова, конференц- 
зал

22 Ульяновское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ульяновск, ул. Льва 
Толстого, 42. 
Ульяновский 
государственный 
университет

22 Тамбовское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Тамбов, ул. Советская, 106. 
Зал  Тамбовского 
государственного 
технического университета,
2 этаж

26 Н овгородское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г.Великий Новгород,
пл. П обеды -С оф ийская, д. 1,
2 этаж ,
Больш ой зал П равительства 
области

26 Бурятское УФАС России Публ и ч н ые обсуж де н и я 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Улан-Удэ, ул. Бабуш кина, 
14а.
Республиканский бизнес- 
инкубатор

27 Волгоградское УФАС П убличные обсуж дения г. В олгоград, ул. Гагарина, 8.



России результатов
правоприменительной
практики

Волгоградский институт 
управления -  филиал 
Российской академии 
народного хозяйства и 
государственной службы при 
П резиденте РФ, Больш ой зал

27 М агаданское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М агадан, пл. 
Комсомольская, !.
ОГБУ «М олодежный центр», 
М алы й зал

27 Кабардино-Балкарское 
УФАС России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Нальчик,
ул. Черныш евского, 173

27 Алтайское краевое УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Барнаул, ул. М ало- 
Тобольская, 19

27 Еврейское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Биробидж ан, ул. 
П ионерская, 53.
Здание И нститута 
повыш ения квалификации 
педагогических работников

27 К арачаево-Черкесское 
УФАС России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Ч еркесск, пр. Ленина, 38. 
У правление Кадастровой 
палаты по КЧР, зал 
заседаний

27 Брянское УФАС России Публичные обсуждения
результатов
правоприм енительной

г. Брянск, ул. Дуки, 78



практики

27 Калужское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Калуга, ул. Ст. Разина, 26. 
КГУ им. К.Э. Циолковского, 
актовый зал

27 Тульское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Тула, ул. Советская, д .29

28 Калининградское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правопримен ительной 
практики

г. Калининград, ул.
А. Не веко го, 14.
БФУ им. Канта, конференц- 
зал

28 Хакасское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Абакан, проспект Ленина, 
90.
Главный корпус Ф ГБОУ 
ВПО «Х акасский 
госуд ар с т ве н н ы й 
университет им. Н.Ф. 
К атанова», актовый зал, 3 
этаж

28

.,И г

Томское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Томск, ул. Батенькова, д. 1, 
Томская областная 
библиотека
им.А.С. П уш кина, корпус 
№ 2



28 Коми УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. С ы ктывкар, ул. 
Коммунистическая, 11, ГО 
У ВО «Коми
республиканская академия 
государственной службы и 
управления»

28 С моленское УФАС России П убличное обсуж дение 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. С моле не к, Чуриловский 
тупик, д. 6/2

28 П ензенское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. П енза, ул. Красная, 40. 
Здание Пензенского 
Государственного 
университета

28 П сковское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Псков, ул. Кузнецкая, 13

29 К арельское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. П етрозаводск, ул. Чапаева, 
6а.
К арельский филиал 
РАНХиГС, конференц-зал



29 Хабаровское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Хабаровск, ул. Ленина 24. 
Д альневосточный институт 
управления -  филиал 
РАНХиГС, актовый зал

29 Владимирское УФАС 
России

Публичное обсуждение 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Владимир, ул. Больш ая 
М осковская, 49

29

i

Кемеровское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Кемерово, ул.Н оградская, 
5, 3 этаж

29 Татарстанское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Казань, О ренбургский 
тракт, 24.
У М Ц  ФАС России

29 Ямало-Н енецкое УФАС 
России

Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Салехард, пр-т М олодежи, 
9

29 Ставропольское УФАС 
России

Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. С таврополь, пер. 
Зоотехнический, 12. 
А ктовый зал



29 Санкт-П етербургское УФАС 
России

|

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Санкт-Петербург, 
В асильевский Остров, 4- 
линия, д. 13, лит.А

29 Курское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Курск, ул. Радищ ева, д. 29. 
ФГБОУ ВО «Курский 
государственный 
университет», аудитория 
№503

29 Забайкальское УФАС 
России

11убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Чита, Н ерчинская, 17. 
ЧИБГУ, зал ю ридического 
факультета

29 Кировское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Киров, ул. К. Л ибкнехта, 
69, здание № 2. 
П равительство Кировской 
области, к а б .450

29 Белгородское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Белгород, ул. П обеды, 
147 А.
В ы ставочно-конгрессны й 
центр Торгово- 
промы ш ленной палаты 
Белгородской области 
«Белэскспоцентр»

29 Архангельское УФАС 
России

П убличны е обсуж дения
результатов
п р а во прим ен ите л ьно й

г. А рхангельск, пр. 
Троицкий, 49, корп. 1. 
П равительство



,! практики А рхангельской области, зал 
заседаний

29 А лтайское республиканское 
УФАС России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Горно-А лтайск, ул. 
Ленкина, 1.
Горно-А лтайский 
государственный 
университет, главный корпус

29 А ды гейское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г  М айкоп, ул. Ж уковского, 
86.
Государственное казенное 
учреж дение «Управление 
автомобильны х дорог 
Республики Адыгея 
«А Д Ы ГЕЯ  АВТОДОР», 
конференц-зал

29 С еверо-О сетинское УФАС 
России

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Владикавказ, ул. 
Ш мулевича,8-б

29

Ii

О мское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. О мск, ул. Короленко, 12.

29 Н ижегородское УФАС 
России

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

Н иж ний Н овгород, 
ул.Н естерова, 31



29 М ордовское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Саранск, пр. Ленина, 14, 2 
этаж

29 С ам арское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Самара, ул. Брош евского, 
За, каб. 455.
Самарское УФАС России

29 П ермское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. П ермь, ул. Куйбыш ева, 14. 
КДЦ, М алы й зал, 4-й этаж

29 Тывинское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Кызыл, ул. Щ е т и н к и н а -  
Кравченко, дом 46 
«Республиканский дом 
народного творчества»

30 П рим орское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. В ладивосток, пр. 
О стрякова, 8.
Региональны й центр №  20 
сети «Консультант П лю с» 
О О О  «Базис»

30 И нгуш ское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Н азрань, ул. Базоркина, 13. 
А дм инистрация г. Н азрань, 
актовый зал



ji
30 ! Тю менское УФАС России Публичные обсуж дения 

результатов 
правоприменительной 
практики

г. Тюмень, ул. Советская, 61

30 С ахалинское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ю ж но-С ахалинск, ул. 
Ленина, 290.
ФГБОУ ВП О  «Сахалинский 
государственный 
университет», актовый зал

30 К расноярское УФАС России П убличны е обсуж ден ия 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. К расноярск, пр. М ира, 83. 
ФГОУ ВО  «Красноярский 
государственный 
педагогический университет 
им. В.П. Астафьева», 
Ф акультет начальных 
классов

30 Н енецкое УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Н арьян-М ар, ул. 
Смидовича, 20А

30 Тверское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Тверь, ул. Вагжанова, 7, 
корп. 1.
К онференц-зал

30 I

i

Ленинградское УФАС 
России

П убличны е обсуж дения
результатов
правоприм енительной

г. Санкт-П етербург, ул. 
С мольного, 3, каб.3-136



практики

30 Х анты -М ансийское УФАС 
России

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Х анты -М ансийск, ул.М ира, 
27.

30 А страханское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. А страхань, ул.Татищева, 
20а.
А страханский 
государствен ны й 
университет

30 Я кутское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Я кутск, ул. Ярославского, 
37.

Управление Росреестра по 
Республике С аха (Якутия)

30 Ростовское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ростов-на-Дону, пр. 
В орош иловский, 2/2, офис 
403.
Ростовское УФАС России

30 Удмуртское УФАС России

|

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Ижевск, ул.
У ниверситетская, 1 ,корп. 1, 
3 этаж.
Ц ентр подготовки 
специалистов по 
конкурентному праву и 
закупкам при ФГБОУ ВО  
«Удмуртский 
го суд а р ст ве н н ы й



! ' ! университет», актовый зал.
30 Иркутское УФАС России Публичные обсуж дения 

результатов 
правоприменительной 
практики

г. Иркутск, ул. М арата, 14

30 Костромское УФАС России П убличное обсуж дение 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Кострома, ул. 
Комсомольская, 24. 
Союз "Торгово- 
промыш ленная палата 
Костромской области"

30 Н овосибирское УФАС 
России

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Новосибирск, ул. Кирова, 
3.
Законодательное собрание 
Н овосибирской области, 
М алый зал

30 Амурское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Благовещ енск, ул. 
Калинина, 8. 
Гостиница «Зея», 
конференц-зал

30 Краснодарское УФАС 
России

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Краснодар, ул. 
Коммунаров, 235, 4 этаж

30 М осковское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М осква, ул. 3-я Рощ инская 
ул., 3, стр. 1.
Управление Ф едерального 
казначейства по г. М оскве



3(1 М урманское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М урманск, ул.
Воровского, 5/23. 
Конгресс-отель «М еридиан»

30

i

Рязанское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Рязань, Библиотека им. 
Горького, ул. Л енина, д. 52

и ю л ь
3 Курганское УФАС России П убличны е обсуж дения 

результатов 
правоприменительной 
практики

г. Курган ул. С оветская, 63 
ст. 4, 5 этаж

14 Вологодское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Вологда, ул. П уш кинская, 
25а.
Выставочный комплекс 
«Русский Дом»

18 Свердловское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов

г. Екатеринбург, ул.8 М арта, 
62.



правоприменительной
практики

ФГБОУ ВО «Уральский 
государственный 
экономический 
университет», ауд. 152

АВГУСТ
15 Краснодарское УФАС 

России
П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Краснодар, ул. 
Коммунаров, 235, 4 этаж

21 Н овгородское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Великий Новгород,
пл. П обеды -С оф ийская, д.1,
2 этаж ,
Больш ой зал П равительства 
области

23 Саратовское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Саратов, ул. М осковская, 
164.
Поволжский институт 
управления имени П.А. 
Стол ы п и на РАНХ и Г С

23 Кемеровское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Кемерово, ул.Н оградская, 
5,
3 этаж

25 А мурское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Благовещ енск, ул. 
Калинина, 8. 
Гостиница «Зея», 
конференц-зал



25 М осковское областное 
УФАС России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Красногорск-7, б-р 
Строителей, 1. 
П равительство М осковской 
области, -3 этаж, 
концертный зал

25 С еверо-О сетинское УФАС 
России

Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Владикавказ, ул. 
Ш мулевича, 8-6

25 Я мало-Н енецкое УФАС 
России

Публ и ч н ые обсужден ия 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Салехард, пр. М олодеж и, 9, 
зал №  113

28 Пермское УФАС России П убличны е обсуж дения
результатов
право 1 [рименител ьной
практики

г. Пермь, ул. Куйбышева,
д. 14, 4-й этаж.
КДЦ, М алый зал

29 Ярославское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ярославль, ул. Свободы, 
46.
КСК "Вознесенский", 
концертный зал

СЕНТЯБРЬ
4 Тульское УФАС России П убличны е обсуж дения 

результатов 
правоприм енительной 
практики

г.Тула, ул.Ленина, д.92



6 Чукотское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 

| практики

г. А надырь, ул.
Студенческая, 3. 
Государственное автономное 
профессиональное 
учреж дение Чукотского 
автономного округа 
«Чукотский
многопрофильны й колледж»

7 Калмы цкое УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г  Элиста, ул. Л ермонтова, 4, 
1 этаж

7 Баш кортостанское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Уфа, ул.Кирова, 45

7 Тывинское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. К ы зы ла, ул. Щ етинкина -  
Кравченко, дом 46 
«Республиканский дом 
народного творчества»

8 Калужское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Калуга, ул. Ст. Разина, 26. 
КГУ  им. К.Э. Циолковского, 
актовый зал

11 К рымское УФАС России П убличные обсуж дения
результатов
правоприм енительной

г. С им ферополь, ул. Кирова,
13, С овет м инистров РК, зал 
совещ аний



практики

12 Еврейское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов

! правоприменительной 
практики

г. Биробиджан, ул. 
П ионерская, 53.
Институт повыш ения 
квалификации 
педагогических работников

12 Д агестанское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М ахачкала, ул. М. 
Гаджиева, 43-а. 
Д агестанский 
государственный 
университет, конференц-зал 
ректората

13 Камчатское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. П етропавловск- 
Камчатский, пл. Ленина, 1. 
П равительство Камчатского 
края. Больш ой зал

13 Липецкое УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г.Липецк, пл.Л енина- 
Соборная, д. 1

14 Волгоградское УФАС 
России

П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Волгоград, ул. Гагарина, 8. 
Волгоградский институт 
управления -  филиал 
Российской академии 
народного хозяйства и 
государственной служ бы при 
П резиденте РФ, Больш ой зал



14 К абардино-Балкарское 
УФАС России

П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Нальчик,
ул. Черныш евского, 173

14 Чеченское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Грозный, ул. М аяковского, 
-*■>J).
М инистерство 
экономического, 
территориального развития 
и торговли Чеченской 
Республики, актовый зал

15 Оренбургское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Оренбург, пр.Гагарина, 
21/1.
СКК «О ренбуржье»

19 Тамбовское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правопримен ител ьной 
практики

г. Тамбов, ул. С оветская, 106. 
Зал Тамбовского 
государственного 
технического университета,
2 этаж

19 Забайкальское УФАС 
России

1 Iy6j [ и ч н ые обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Чита, Н ерчинская, 1 7. 
ЧИБГУ, зал ю ридического 
факультета

19 Ненецкое УФАС России П убличны е обсуж дения
результатов
правоприм енительной

г. Н арьян-М ар, ул. 
Смидовича, 20А



практики

20 Воронеж ское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Воронеж, Университетская 
площ адь, 1.
Воронежский 
государственный 
университет, 2 этаж, 
конференц-зал

21 Тверское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Тверь, ул. В агж анова, 7, 
корп. 1

21 Челябинское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Челябинск, пр. Л енина, 59. 
Челябинское УФАС России, 
каб. 219

22 Ростовское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Ростов-на-Дону, пр. 
В орош иловский, 2/2, офис 
403.
Ростовское УФАС России

22 С моленское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г.Смоленск, Чуриловский 
тупик, д. 6/2



22 Самарское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Самара, ул. Брош евского, 
За, каб. 455.
Самарское УФАС России

26 Брянское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Брянск, ул. Дуки, 78

26 М агаданское УФАС России Пу бл ич н ые обсужден и я 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М агадан, пл. 
Комсомольская, 1.

ОГБУ «М олодежный центр», 
М алый зал

26 Карачаево-Черкесское
УФАС

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Черкесск, пр. Л енина, 38. 
Управление К адастровой 
палаты по КЧР, зал заседаний

26 Чувашское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Чебоксары, ул. Урукова, 8. 
Ч ебоксарский филиал 
РАНХиГС, актовый зал

26

i

Ульяновское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Ульяновск, ул. Льва 
Толстого, 42. 
Ульяновский 
государственный 
университет



26 С тавропольское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ставрополь, пер. 
Зоотехнический, 12

26 А лтайское краевое УФАС П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Барнаул, ул. Короленко, 
Д. 107

26 Бурятское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Улан-Удэ, ул. Бабуш кина, 
14а.
Республиканский бизнес- 
инкубатор

26 Ингуш ское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Н азрань, ул. Базоркина, 13. 
А дминистрация г. Н азрань, 
актовый зал

27 Хакасское УФАС России

j
|

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Абакан, проспект Ленина, 
90.
Главный корпус Ф ГБОУ 
В ПО «Х акасский 
государственный 
университет им. Н.Ф. 
К атанова», актовый зал, 3 
этаж

27
I1

С анкт-П етербургское УФАС 
России

П убличны е обсуждения 
результатов

г. Санкт-Петербург, 
В асильевский О стров, 4-



правоприменительной
практики

линия, д. 13, лит.А

27 Калининградское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

Калининград, наб. П етра 
Великого, 1.
М узей М ирового океана, 
конференц-зал

27 Ленинградское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
резул ьтатов 
правоприменительной 
практики

г. С ан кт-Петербу рг,
ул.Смольного, 3, каб.3-136

27 И вановское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Иваново, ул. Батурина, 4. 
БА Н КЕТ ХОЛЛ, банкетный 
зал

27

i
j

Удмуртское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ижевск, ул.
Университетская, 1 ,корп. 1, 
3 этаж.
Ц ентр подготовки 
специалистов по 
конкурентному праву и 
закупкам при ФГБОУ ВО 
«Удмуртский 
го сударс т венный 
университет», актовый зал



27 Псковское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Псков,
ул. Кузнецкая, д. 13

28 Х абаровское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

Д альневосточны й институт 
управления -  филиал 
РАНХиГС, г. Хабаровск, ул. 
Л енина 24, актовый зал

28 Томское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правопримен ител ьной 
практики

г. Томск, ул. Батенькова, д. 1 
Томская областная 
библиотека им.
А.С. П уш кина, корпус № 2

28 В ладимирское УФАС 
России

П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. В ладимир, ул. Больш ая 
М осковская, 49

28 Рязанское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Рязань, Библиотека им. 
Горького, ул. Ленина, д. 52



28 П риморское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Владивосток, пр. 
О стрякова, 8.
Региональный центр №  20 
сети «Консультант Плюс» 
О О О  «Базис»

28 ! А дыгейское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М айкоп, ул. Жуковского, 
86.

Государственное казенное 
учреж дение «Управление 
автомобильных дорог 
Республики Адыгея 
«А ДЫ ГЕЯА ВТО ДО Р», 
конференц-зал

28 Орловское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Орёл, пл.Ленина, 1, 
Круглый зал П равительства 
Орловской области

28 Архангельское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. А рхангельск, пр. 
Троицкий, 49, корп. 1. 
П равительство 
А рхангельской области, зал 
заседаний

28 Белгородское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Белгород, ул. П обеды, 
147А.
Выставочно-конгрессны й 
центр Торгово- 
промы ш ленной палаты 
Белгородской области 
«Белэскспоцентр»

28 Иркутское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов

г. Иркутск, ул. М а р а т ,  14



правоприменительной
практики

28 Омское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Омск, ул. Короленко, 12.

28 М арийское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Й ош кар-О ла, пл. Ленина, 
1.
Ф ГБОУ ВО «М арийский 
государственный 
университет», актовый зал

28 Н овосибирское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Н овосибирск, ул. Кирова,
3 .

Законодательное собрание 
Н овосибирской области, 
М алы й зал

28 Нижегородское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Н иж ний Новгород, ул. 
Н естерова, 3 1

28 Пензенское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. П енза, ул. Красная, 40. 
Здание Пензенского 
Государственного 
университета

28 Коми УФАС России Публичные обсуждения
результатов
правоприменительной

г. С ы ктывкар, ул. 
Коммунистическая, 11, ГО 
У В О  «Коми республиканская



практики академия государственной , 
службы и управления»

28 Карельское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Петрозаводск, ул. Чапаева, 
6а.
Карельский филиал 
РАНХиГС., конференц-зал

28 Красноярское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Красноярск, пр. 
Свободный, 79. 
С ибирский федеральный 
университет

29 Тю менское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Тюмень, 
ул. Советская, 61

29 А страханское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Астрахань, ул.Татищева, 
20а.
А страханский 
государственный 
университет

29 Курское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Курск, ул. Радищ ева, д. 29, 
ФГБОУ ВО «Курский 
государственный 
университет»

29 Костромское УФАС России П убличное обсуж дение 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Кострома, ул. 
К омсомольская, 24. 
Сою з "Торгово- 
промыш ленная палата



Костромской области"
29 Алтайское республиканское 

УФАС России
Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Горно-Алтайск, ул. 
Л енкина, 1.
Горно-Алтайский 
государственный 
университет, главный корпус

29 Сахалинское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ю ж но-Сахалинск, ул. 
Ленина, 290.

Ф ГБО У  ВПО «Сахалинский 
государственный 
университет», актовый зал

29 М ордовское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Саранск, пр. Ленина, 14, 2 
этаж

29 Х анты -М ансийское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Х анты -М ансийск, ул.М ира, 
27.
Зал заседаний

29 Якутское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Я кутск, ул. Ярославского, 
37.
У правление Росреестра по 
Республике Саха (Якутия)

29 М осковское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов

г. М осква, ул. 3-я Рощ инская 
ул., 3, стр. 1.



правоприменительной
практики

Управление Федерального 
казначейства по г. Москве

29 М урманское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М урманск, ул. 
Воровского, 5/23. 
Конгресс-отель «М еридиан»

29 Кировское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

Кировская область, г. 
Кирово-Чепецк, ул. 
Первомайская, д .6, 
Администрация МО «Город 
Кирово-Чепецк»

29 Татарстанское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Казань, Оренбургский 
тракт, 24.
У М Ц  ФАС России

29 Курганское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правопримснител ьно й 
практики

г. Курган ул. Советская, 63 
ст. 4, 5 этаж

29
i

Псковское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Псков,
ул. Кузнецкая, д. 13



ОКТЯБРЬ
4 Вологодское УФАС России Публ и ч и ы е обсужден ия 

результатов 
правоприменительной 
практики

г. Вологда, ул. П уш кинская, i 
25а.
Выставочный комплекс 
«Русский Дом»

11 Свердловское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Екатеринбург; ул. 8 М арта, 
62.
Ф ГБОУ ВО «Уральский 
государственный 
экономический 
университет», ауд. 152

18
Крымское УФАС России П убличные обсуждения 

результатов 
правоприменительной 
практики

г. С имферополь, ул. Толстого, 
Д. 15

20 Саратовское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Саратов, ул. 
П олитехническая, 77. 
Ф ГБОУ ВО "Саратовский 
государственный 
технический университет 
имени Гагарина Ю .А."

27 Ямало-Н енецкое УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. С алехард, пр. М олодежи, 
9, зал №  113

НОЯБРЬ



14 Ч уваш ское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Чебоксары, ул. Урукова, 8. 
Чебоксарский филиал 
РАНХиГС, актовый зал

15 Кемеровское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Кемерово, ул.Ноградская, 
5, 3 этаж

16 О ренбургское УФАС Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Оренбург, ул. Чкалова, 1. 
ДКиС «Газовик»

16 Н овосибирское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Н овосибирск, ул. Кирова, 
3.
Законодательное собрание 
Н овосибирской области, 
М алый зал

16 Баш  корто стан с ко е УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Уфа, ул.Кирова, 45

16 Татарстанское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Казань, О ренбургский 
тракт, 24.
У М Ц  ФАС России

17 М осковское областное 
УФАС России

П убличны е обсуждения 
результатов

г. К расногорск-7, бульвар 
С троителей, 1, -3 этаж.



правоприменительной
практики

П равительство М осковской 
области, концертный зал

17 М урманское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М урманск, ул.
В оровского, 5/23. 
К онгресс-отель «М еридиан»

20 П ермское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. П ермь, ул. Куйбыш ева, 14. 
КДЦ, М алый зал, 4-й этаж

23 Челябинское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Челябинск, пр. Ленина, 59. 
Челябинское УФАС России, 
каб. 219

23 Чукотское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. А надырь, ул.
С туденческая, 3. 
Государственное автономное 
профессиональное 
учреж дение Чукотского 
автономного округа 
«Чукотский
м ногопрофильны й колледж»

23 Камчатское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. П етропавловск- 
К ам чатский, пл. Ленина, 1. 
П равительство Камчатского 
края, Больш ой зал



23 Адыгейское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М айкоп, ул. Жуковского, 
86.
Государственное казенное 
учреж дение «Управление 
автомобильных дорог 
Республики Адыгея 
«А ДЫ ГЕЯ АВТОДОР», 
конференц-зал

24 Калужское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Калуга, ул. Ст. Разина, 26. 
КГУ им. К.Э. Циолковского, 
актовый зал

24 Смоленское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Смоленск, Чуриловский 
тупик, д. 6/2

24 Ростовское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ростов-на-Дону, пр. 
Ворош иловский, 2/2. 
Ростовское УФАС России, 
офис 403

24 А мурское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Благовещ енск, ул. 
К алинина, 8. 
Гостиница «Зея», 
конференц-зал

24 | С еверо-О сетинекое УФАС 
России

П убличные обсуждения
результатов
правоприменительной

г В ладикавказ, ул. 
Ш мулевича, 8-6



практики

27 Новгородское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Великий Н овгород, пл. 
П обеды -С оф ийская, 1. 
П равительство 
Н овгородской области, 
Больш ой зал, 2 этаж

28 Тамбовское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Тамбов, ул. Советская, 106. 
Зал Тамбовского 
государственного 
технического университета,
2 этаж

28

i

Забайкальское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов 
правопри м е н и те л ь н о й 
практики

г. Чита, Н ерчинская, 17. 
ЧИБГУ, зал ю ридического 
факультета

29 М арийское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Й ош кар-О ла, пл. Ленина, 
1.
Ф ГБОУ ВО «М арийский 
государственный 
университет», актовый зал

29 М ордовское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Саранск, пр. Ленина, 14, 2
этаж

30 Краснодарское УФАС 
России

П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. К раснодар, ул. 
К оммунаров, 235, 4 этаж



30 Омское УФАС России

1

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. О мск, ул. Короленко, 12.

30 Я рославское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ярославль, ул. Свободы, 
46.
КСК "Вознесенский", 
концертный зал

ДЕКАБРЬ
1 Х анты-М ансийское УФАС 

России
Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Х анты -М ансийск, ул.М ира, 
27

1 М осковское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М осква, ул. 3-я Рощ инская 
ул., 3, стр. 1.
У правление Ф едерального 
казначейства по г. М оскве

5 Калмыцкое УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Э листа, ул. Лермонтова, 4, 
1 этаж

5

I
iI

Еврейское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Биробидж ан, ул. 
П ионерская, 53.
Здание Института 
повы ш ения квалификации 
педагогических работников



5 Липецкое УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Липецк, гш.Ленина- 
С оборная, д. 1

61 Вологодское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Вологда, ул. П уш кинская, 
25а.
Выставочный комплекс 
«Русский Дом»

6 Удмуртское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ижевск, ул.
Университетская, 1, корп. 1, 
3 этаж.
Ц ентр подготовки 
специалистов по 
конкурентному праву и 
закупкам при ФГБОУ ВО 
«Удмуртский 
го суд а р с тв е н н ы й 
университет», актовый зал

7 И нгуш ское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Н азрань, ул. Базоркина, 13. 
А дминистрация г. Назрань, 
актовый зал

7 И вановское УФАС России

|

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г.Иваново, ул. Батурина, 4. 
БА Н К ЕТ ХОЛЛ, банкетный 
зал



.... .........- -----1

7 Тывинское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Кызыл, ул. Щ етин кин а -  
Кравченко, дом 46 
«Республиканский дом 
народного творчества»

8 Красноярское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Красноярск, пр. 
Свободный, 79. 
Сибирский федеральный 
университет

12 Тульское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Тула, ул.Ленина, д .92

13 Хакасское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Абакан, проспект Ленина, 
90.
Главный корпус ФГБОУ 
B I10  «Х акасский 
государственный 
университет им. Н.Ф. 
Катанова», актовый зал, 3 
этаж

13 Псковское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Псков,
ул. Кузнецкая, д. 13

13 А лтайское краевое УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов

г. Барнаул, ул. Пролетарская, 
65



\
\

правоприменительной
практики

14 Волгоградское УФАС 
России

1
|

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Волгоград, ул. Гагарина, 8. 
Волгоградский институт 
управления -  филиал 
Российской академии 
народного хозяйства и 
государственной службы при 
П резиденте РФ, Большой зал

14

!
1

О рловское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г.Орел, Октябрьская, д. 12, 
О рловский государственный 
университет торговли и 
экономики

14 Рязанское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Рязань, Библиотека им. 
Горького, ул. Ленина, д. 52

14 Коми УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Сыктывкар, ул. 
Коммунистическая, 11, ГО 
УВО «Коми
республиканская академия 
государственной службы и 
управления»



14 Свердловское УФАС 
России

11убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Екатеринбург, ул.8 М арта, 
62.
Ф ГБОУ ВО «Уральский 
государственный 
экономический 
университет», ауд. 152

14 Х абаровское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Х абаровск, ул. Л енина 24. 
Д альневосточны й институт 
управления -  филиал 
РАНХиГС, актовый зал

14 М агаданское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. М агадан, пл. 
Комсомольская, 1.
0 1 Б У  «М олодежный центр», 
М алы й зал

14 Самарское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. С амара, ул. Ерош евского, 
За, каб. 455.
Сам арское УФАС России

14 Тверское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Тверь, ул. Вагжанова, 7, 
корп. 1

15 Алтайское 
республиканское УФАС 

России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Горно-А лтайск, ул. 
Л енкина, 1.
Горно-А лтайский 
государственный 
университет, главный корпус



15 С ахалинское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ю ж но-С ахалинск, ул. 
Ленина, 290.
ФГБОУ ВПО «Сахалинский 
государственный 
университет», актовый зал

15 Курское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Курск, ул. Радищ ева, д. 29, 
ФГБОУ ВО «Курский 
государственный 
университет»

19 К арачаево-Черкесское 
УФАС России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Черкесск, пр. Ленина, 38. 
Управление Кадастровой 
палаты по КЧР, зал 
заседаний

19 Бурятское УФАС России П убличные обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Улан-Удэ, ул. Бабуш кина, 
14а.
Республиканский бизнес- 
инкубатор

19 Д агестанское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. М ахачкала, ул. М. 
Гадж иева, 43-а. 
Д агестанский 
государственный 
университет, конференц-зал 
ректората

19 К абардино-Балкарское 
УФАС России

П убличные обсуж дения 
результатов

г. Нальчик,
ул. Черны ш евского, 173



правоприменительной
практики

19 Ненецкое УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Н арьян-М ар, ул. 
Смидовича, 20А

19 Санкт-П етербургское 
УФАС России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Санкт-Петербург, 
В асильевский О стров, 4- 
линия, д. 13, лит.А

20 Брянское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Брянск, ул. Дуки, 78

20 Воронежское УФАС России П убличны е обсуж дения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. В оронеж , У ниверситетская 
площ адь, 1.
Воронежский 
государственный 
университет, 2 этаж, 
конференц-зал



20 Ленинградское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Санкт-Петербург, ул. 
С мольного, 3, каб.3-136

20 С тавропольское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Ставрополь, пер. 
Зоотехнический, 12.

20 Якутское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Я кутск, ул. Ярославского, 
37.
У правление Росреестра по 
Республике Саха (Якутия)

20 А страханское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. А страхань, ул.Татищева, 
20а.
А страханский
государственный
университет

21 К алининградское УФАС 
России

П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

К алининград, ул. 
А лександра Невского, 53. 

Гостиница «Турист», 
конференц-зал

21 П ензенское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. П енза, ул. Красная, 40. 
Здание П ензенского 
Го суда рстве н н о го 
университета



|
21 П риморское УФАС России Публичные обсуждения 

результатов 
правоприменительной 
практики

г. В ладивосток, пр. 
О стрякова, 8.
Региональны й центр №  20 
сети «Консультант Плю с» 
О О О  «Базис»

21 Владимирское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Владимир, ул. Большая 
М осковская, 49

21 Томское УФАС России П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Томск, ул. Батенькова, д. 1 
Томская областная 
библиотека им.
А.С. П уш кина, корпус № 2

21 Ульяновское УФАС России П убличны е обсуждения 
результатов 
правоприм енительной 
практики

г. Ульяновск, ул. Льва 
Толстого, 42. 
Ульяновский 
государственный 
университет

21 Нижегородское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов

г. Н иж ний Новгород, ул. 
Н естерова, 3 1



правоприменительной
практики

21 Архангельское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Архангельск, пр. 
Троицкий, 49, корп. 1. 
Правительство 
Архангельской области, зал 
заседаний

21 Чеченское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Грозный, ул. М аяковского, 
3.
М инистерство 
экономического, 
территориального развития и 
торговли Чеченской 
Республики, актовый зал

21 Карельское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. П етрозаводск, ул. Чапаева, 
6а.
К арельский филиал 
РА Н Х иГС, конференц-зал

22 Костромское УФАС России Публичные обсуж дения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Кострома, ул. 
Комсомольская, 24. 
С ою з "Торгово- 
промыш ленная палата 
Костромской области"

22 Тю менское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Тю мень, 
ул. С оветская, 61



25 Курганское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Курган,
ул. Советская, 63 ст. 4, 5 

этаж

26 И ркутское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. И ркутск, ул. М арата, 14

26 Белгородское УФАС 
России

П убличные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Белгород, ул. Победы, 
147А.
Выставочно-конгрессны й 
центр Торгово- 
промыш ленной палаты 
Белгородской области 
«Белэскспоцентр»

27 Кировское УФАС России Публичные обсуждения 
результатов 
правоприменительной 
практики

г. Киров, ул. К. Л ибкнехта, 
69, здание № 2. 
П равительство Кировской 
области, каб. 450


